[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

GABINETE DO PRESIDENTE

	Para: Elessandro Luiz Stringuini

Presidente da Câmara
	Data:

17/03/2025

	De: SÉRGIO JUAREZ ZUGE
Cargo: ASSESSOR JURÍDICO
	Nº Memorando

	Nº 007/2025

	Assunto: SOLICITA AUTORIZAÇÃO PARA GOZO DE FÉRIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Eu, Elessandro Luiz Satringuini, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, vem através deste conceder do Gozo de Férias regulamentares a Servidor Sérgio Juarez Zuge, investida no Cargo: Assessor Jurídico, relativo ao período aquisitivo de 28 de março de 2020 a 27 de março de 2021:
Marque o Período de Gozo das Férias (Período Mínimo de 10 Dias Corridos):

(x) Dias de Férias [30] – Início 17/03/2025; Término 16/04/2025;

PERÍODO DE GOZO: Início 17/03/2025 – término 16/04/2025
(x)  1/3º de Férias; (para Férias Integral = 30 dias);

(  ) Abono Pecuniário (10 dias);

(  ) Adiantamento de 50% da Gratificação Natalina.
Sendo o que se apresentava para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,
                                                     _________________________
                                                      Sergio Juarez Zuge
                                                      Assessor Jurídico
Autorizo Conforme Solicitado:

______________________________

      Elessandro Luiz Satringuini
                    Presidente